お客様各位

                                   2021 年 4 月 26 日

                                        西村証券株式会社

一部店舗における店頭ご利用休止に関するご協力のお願い

新型コロナウィルス感染症で影響を受けられた皆様に、謹んでお見舞い申しあげます。

4 月 23 日（金）に新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が、京都、

大阪、兵庫、東京の 4 都道府県に対して発出されました。これに伴い下記店舗の店頭のご利

用を、2021 年 4月 26 日（月）よりしばらくの間、休止させていただくこととなりました。

記

【店頭休止対象店舗】

本店 亀岡支店 大久保支店 舞鶴支店 綾部支店

お電話による営業は、通常通り行っておりますが、出社人数の制限等の実施により、

つながりにくい状況となったり、ご注文時にお待たせする可能性がございます。

ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

各種お手続きやご相談でご来店の際は、事前にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

当社連絡先一覧

【本店】

本店営業部       075-221-9390     法 人 部    075-221-9391

投資アドバイザー部  075-221-9393

業務管理部        075-221-3346     総 務 部    075-221-9383

【支店】

亀岡支店         0771-24-2311    大久保支店   0774-46-8213

舞鶴支店         0773-62-3643    綾部支店    0773-42-6560

草津支店         077-565-1555